Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Совет народных депутатов

Калинкинского сельского поселения

3- ий созыв, 1-ое заседание
РЕШЕНИЕ

От  25.09.2015    № 3
д. Калинкино

ул. Советская,6-1

О создании депутатского объединения (фракции)

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев личные заявления депутатов Калинкинского сельского Совета народных депутатов о создании депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ст. 15.1 Регламента (Устава) Калинкинского сельского Совета народных депутатов, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Калинкинского сельского поселения (Приложение 1).

2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Калинкинского сельского поселения утвердить Русаков Николай Степанович.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и в сети Интернет, вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                             П.Г.Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                        П.Г.Березка
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения

от 25.09.2015 №3

С О С Т А В

депутатской фракции

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете народных депутатов Калинкинского сельского поселения

1. Русаков Николай Степанович.

2. Артамонова Мария Артуровна.

3. Борисова Анна Викторовна.

4. Грайзер Валентина Ивановна.

5. Дроздова Людмила Валериевна.

6. Куделькин Константин Иванович.

7. Кислицин Евгений Степанович.

8. Петунина Рита Михайловна.

9. Сенафонкина Ольга Владимировна.

10. Ушаков Виктор Фёдорович.